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Fotex kCV
04.10 11.0501.07 10.01

536
11.19

26 24 - 2 739

01.21

48
10.16 03.18 02.07 12.07 03.07 09.12

521 43

03.28 10.08

Dunaferr SE 26
12.19 09.19 10.0811.14

21 1 4 708
12.1002.14 10.22

Pick Szeged 26 18

04.03 03.20 03.15 01.17

02.14

02.27

3 5
03.28 10.25 03.14 01.31 01.20 09.13

12.20

732 614 39
10.25 12.13 04.11 01.24 10.15 12.06

36Elektromos SE 26
01.17 01.31 02.14 04.0410.12 12.06 01.21

17 2 7 665 532

8
11.09 01.18 10.05 10.10

03.28 09.20 11.15 03.14 10.22

03.08
Győri Gardénia ETO KC 26 17 1

11.23

687 648 35
03.22 11.23 09.21 12.10 02.22 10.17

617 30

04.05 12.21

Kárpát-Hús Nyíregyházi KC 26
10.18 02.25 03.1504.10

14 2 10 637
10.0112.03 03.27

Komlói Bányász SK 26 12

09.14 02.05 01.24 10.22

12.19

11.28

3 11
02.19 01.30 10.10 12.10 09.19 11.21

12.10

681 635 27
01.16 11.07 03.20 03.06 02.13 04.03

24Pécsi MKC 26
04.03 01.16 01.30 02.2009.19 03.06 02.14

10 4 12 639 672

15
10.04 02.07 01.24 11.22

11.21 02.27 12.19 10.22 10.26

12.10
Százhalombatta VSE 26 11 -

12.19

640 667 22
04.01 10.19 03.07 02.18 09.13 03.21

675 15

12.20 11.08

Mol Szolnok KK 26
03.19 04.03 01.16

6 3 17 589
03.0410.17 09.19

Cegép SE 26 6

02.20 11.21 11.07 01.30 12.10 02.06

3 17
03.27 12.13 03.13 11.28 11.14 01.23

553 685 15
01.28 04.10 10.01 09.14 02.07 02.15 10.22

Ózdi KC 26
12.13 02.20 12.06 02.0603.14 01.23 10.18

6 1 19 533 662 13
10.01 11.14 11.07 04.10 09.12 03.27

Alkaloida SE 26 5 3 18
01.23 10.04 04.11 09.12

564 686 13
12.10 02.07 12.03 10.17 12.13 11.19 03.06 03.19 02.19

Debreceni Dózsa 26
11.14 09.21 10.11 10.2102.15

1 2 23 567 784 4
03.27 01.18 12.13 04.10 02.01 03.13 12.06 02.27
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